
 

Rozprza, 08.10.2009 r. 
ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ GMINY 

ul. Sportowa 7 

97-340 Rozprza 
ZGKG.341-1/09  

Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia  

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

  
W związku z dokonaniem wyboru najkorzystniejszej oferty i zakończeniem postępowania 

prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego na:  

„Dostawę nowego ciągnika rolniczego przystosowanego do prac komunalnych dla Zakładu 
Gospodarki Komunalnej Gminy w Rozprzy” 

informuję, iŜ jako najkorzystniejsza została wybrana oferta firmy: 
Techniczno-Handlowa Obsługa Rolnictwa „TORAL” ElŜbieta Krupa  
63-800 Gostynin 
ul. Poznańska 65   
Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a jego oferta z najniŜszą ceną uzyskała 
maksymalną liczbę punktów. 

Przy wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiający kierował się kryterium opisanym w 
rozdziale XVIII SIWZ tj. cena - 100%. 
Streszczenie oceny i porównanie ofert:  

Nr 
oferty  

Nazwa Wykonawcy  Liczba punktów  
w kryterium cena  100% 

Razem  

 
1 

AGROPLUS  Wiesław Zborowski  
99-400 Łowicz, ul. Poznańska  158 96,22 96,22 

 
2 

P.H.U. REMONT Władysław Rękas 
Chylice, ul.Starochylicka 26  
05-510 Konstancin-Jeziorna   

93,00 93,00 

3 Techniczno-Handlowa Obsługa Rolnictwa 
„TORAL” El Ŝbieta Krupa 
63-800 Gostynin, ul. Poznańska 65   

100 100 

4 Agrospec K.J. Kłudka s. j. 
42-151 Waleńczów, ul. Częstochowska 49  97,30 97,30 

Jednocześnie zamawiający informuje, iŜ wykonawca, który złoŜył ofertę nr 5 
P.P.H.U.”FARMASZ”  Jerzy Sobociński Stare Koluszki 28, 95-060  Brzeziny został wykluczony         
z postępowania na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 3 cyt. ustawy, gdyŜ nie złoŜył  aktualnego zaświadczenia 
o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej  wystawionego nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed 
upływem terminu składania ofert oraz aktualne zaświadczenie z urzędu skarbowego oraz właściwego 
oddziału ZUS lub KRUS potwierdzających odpowiednio, Ŝe nie zalegacie Państwo z opłacaniem 
podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne lub społeczne wystawionych nie wcześniej 
niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. Oferta ww. wykonawcy została odrzucona na 
podstawie art. 89 ust. 1 pkt 5 cyt. ustawy, gdyŜ została złoŜona przez wykonawcę wykluczonego                  
z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 
Dziękuję za udział w postępowaniu. 
     Dyrektor 
    08.10.2009 r. mgr inŜ. Jan śyciński  
Otrzymują: 

1. AGROPLUS  Wiesław Zborowski  
99-400 Łowicz 
ul. Poznańska  158 

2. P.H.U. REMONT Władysław Rękas 
Chylice, ul.Starochylicka 26  
05-510 Konstancin-Jeziorna   

3. Techniczno-Handlowa Obsługa Ronictwa 
„TORAL” El Ŝbieta Krupa 
63-800 Gostynin 
 ul. Poznańska 65   

4. Agrospec K.J. Kłudka s. j. 
42-151 Waleńczów 
ul. Częstochowska 49  

5. P.P.H.U.”FARMASZ”   
Jerzy Sobociński 
Stare Koluszki 28 
95-060  Brzeziny  

6. a/a 


